



## Zerv ApS

Blangstedgårdsvej 14, 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 36 93 11 08**

## Årsrapport for 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026

---

Torben van den Brekel Kulmbak  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Zerv ApS  
Blangstedgårdsvej 14  
5220 Odense SØ  
CVR-nr.: 36 93 11 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Hjemsted: Odense

Bestyrelse  
Leif Nørgaard, formand  
David Bøgevang Køster Christensen  
Torben van den Brekel Kulmbak  
Mikkel Normann Hansen

Direktion  
Torben van den Brekel Kulmbak  
Mikkel Normann Hansen

Revision  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive onlinehandel med salg af sportsudstyr primært til padel, tennis, badminton og anden hermed beslægtet aktivitet.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 2.508 t.kr. Skatteaktivets måling afhænger af selskabets evne til at generere positiv indtjening, således skatteaktivet kan udnyttes. Som følge heraf er målingen behæftet med usikkerhed. Der henvises til note 2.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser EBITDA på kr. 4.587.812 samt et overskud efter skat på kr. 1.896.521. Selskabets kapitalberedskab vurderes af ledelsen at være acceptabelt og balancen pr. 31. december 2025 udviser en positiv egenkapital på kr. 277.185.

Aktiviteten i regnskabsåret overstiger såvel niveauet for 2024 og de budgetterede forventninger til 2025.

I 2025 opnås en væsentlig milepæl i selskabets historie, hvor selskabet realiserer en omsætning på over 100 mio. kr. og samtidig opnået tocifret vækst i forhold til året før. Selskabet opererer i dag på flere europæiske markeder indenfor ketchersport, særligt padel, tennis og badminton, og driver forretningen gennem specialiserede webshops samt fysiske butikker i København og Odense. Den styrkede markedsposition og de gennemførte effektiviseringer har i 2025 bidraget til en markant forbedring af driftsresultatet gennem øget salg, forbedret bruttoavance og optimeret drift.

Det er ledelsens vurdering at selskabet står stærkt og med positive forventninger til fremtiden.

I 2026 åbnes yderligere markeder og ledelsen ser fortsat gode muligheder for vækst i både omsætning og driftsresultat.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Baseret på selskabets markedsposition og kompetencer forventes der en fortsat positiv udvikling i såvel aktivitet som rentabilitet. Ledelsen har udarbejdet et budget for regnskabsåret, som sandsynliggør en sådan positiv udvikling. Der henvises til note 1 om kapitalberedskab og likviditet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.823.156</b>	<b>11.133</b>
Personaleomkostninger	3	-9.235.344	-8.220
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.587.812</b>	<b>2.913</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-824.625	-1.402
Andre driftsomkostninger		-35.063	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.728.124</b>	<b>1.511</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.969	129
Finansielle indtægter		5.332	2
Finansielle omkostninger		-1.780.452	-2.149
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.351.973</b>	<b>-507</b>
Skat af årets resultat	4	-455.452	102
<b>Årets resultat</b>		<b>1.896.521</b>	<b>-405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		358.704	130
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-452.671	-840
Overført resultat		1.990.488	305
		<b>1.896.521</b>	<b>-405</b>

## Balance 31. december

	Note	2025	2024
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.471.457	2.052
Erhvervede patenter		0	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.471.457</b>	<b>2.052</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	243.406	218
Indretning af lejede lokaler	6	82.313	73
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>325.719</b>	<b>291</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.768.801	3.369
Deposita	8	145.026	143
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.913.827</b>	<b>3.512</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.711.003</b>	<b>5.855</b>
Færdigvarer og handelsvarer		24.009.296	21.201
Forudbetaling for varer		0	97
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.009.296</b>	<b>21.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.779.238	1.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.306
Andre tilgodehavender		251.650	156
Udskudt skatteaktiv		2.508.415	2.964
Periodeafgrænsningsposter		179.948	305
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.719.251</b>	<b>7.353</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.075</b>	<b>54</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.766.622</b>	<b>28.705</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>34.477.625</b>	<b>34.560</b>

## Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		147.221	146
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		488.356	130
Reserve for udviklingsomkostninger		1.147.737	1.601
Overført resultat		-1.506.129	-3.696
<b>Egenkapital</b>		<b>277.185</b>	<b>-1.819</b>
Andre hensættelser		929.854	741
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>929.854</b>	<b>741</b>
Andre kreditinstitutter		6.653.768	9.233
Anden gæld		0	479
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>6.653.768</b>	<b>9.712</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	3.155.128	6.318
Kreditinstitutter		1.549.311	1.949
Modtagne forudbetalinger fra kunder		779.189	860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.509.091	12.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		338.727	0
Anden gæld		4.285.372	4.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.616.818</b>	<b>25.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.270.586</b>	<b>35.638</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.477.625</b>	<b>34.560</b>
Kapitalberedskab og likviditet	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Reser udviklingsor	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	145.833	0	129.652	1.600.408	-3.695.229	-1.819.336
Kontant kapitalforhøjelse	1.388	198.612	0	0	0	200.000
Årets resultat	0	0	358.704	-452.671	1.990.488	1.896.521
Overført fra overkurs ved emission	0	-198.612	0	0	198.612	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>147.221</b>	<b>0</b>	<b>488.356</b>	<b>1.147.737</b>	<b>-1.506.129</b>	<b>277.185</b>

## Noter

### 1 Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har i regnskabsåret reetableret selskabskapitalen dels via positiv indtjening og dels gennem kapitalforhøjelse.

Selskabet har udarbejdet budget for det kommende regnskabsår, herunder det skønnede behov for kreditfaciliteter. Ledelsen har været i dialog med selskabets bankforbindelse om disse faciliteter, og banken har bekræftet, at de vil stille de forudsatte kreditfaciliteter til rådighed som anført i budgettet.

Selvom budgettet vurderes realistisk, er det baseret på en række forudsætninger om selskabets aktivitetsniveau, prisniveauer, leverance- og omkostningsforhold samt øvrige driftsmæssige forhold. Disse forudsætninger er naturligt forbundet med usikkerhed, og det faktiske resultat kan blive både bedre og dårligere end forudsat.

På baggrund af de forventninger, der fremgår af budgettet, og de bekræftede kreditfaciliteter, aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift og vurderer, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at gennemføre budgettet for det kommende regnskabsår. Ledelsen følger løbende udviklingen i de nævnte forudsætninger og vil tilpasse driften og finansieringen, hvis det bliver nødvendigt.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 2.508 t.kr. Skatteaktivets måling afhænger af selskabets evne til at generere positiv indtjening, således skatteaktivet kan udnyttes. Som følge heraf er målingen behæftet med usikkerhed.

### 3 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 t.kr.
Lønninger	8.425.773	7.540
Pensioner	423.112	324
Andre omkostninger til social sikring	169.394	136
Andre personaleomkostninger	217.065	220
	<b>9.235.344</b>	<b>8.220</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	21	19

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	455.452	-102
	<u><b>455.452</b></u>	<u><b>-102</b></u>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsprojek</u>	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	5.873.866	23.300	500.000
Tilgang i årets løb	184.895	0	0
Afgang i årets løb	<u>-74.250</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>5.984.511</u>	<u>23.300</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.822.061	23.300	500.000
Årets afskrivninger	730.181	0	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-39.188</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>4.513.054</u>	<u>23.300</u>	<u>500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.471.457</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsomkostninger består af omkostninger til udvikling af nye sites samt udvikling af interne it-systemer. Udviklingsprojekterne forventes at bidrage væsentligt til den fremtidige indtjening og udvikling af forretningen.

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	521.699	432.986
Tilgang i årets løb	<u>81.000</u>	<u>48.841</u>
Kostpris 31. december	<u>602.699</u>	<u>481.827</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	303.661	360.701
Årets afskrivninger	<u>55.632</u>	<u>38.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>359.293</u>	<u>399.514</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>243.406</u></b>	<b><u>82.313</u></b>

## Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.240.180	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.240</u>
Kostpris 31. december	<u>3.240.180</u>	<u>3.240</u>
Værdireguleringer 1. januar	129.653	0
Årets resultat	687.627	224
Afskrivning på goodwill	<u>-288.659</u>	<u>-95</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>528.621</u>	<u>129</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.768.801</u></b>	<b><u>3.369</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>2.503.193</u>	<u>2.747</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ketshop Frederiksberg ApS	Frederiksberg	100%

## Noter

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. januar	143.496
Tilgang i årets løb	<u>1.530</u>
Kostpris 31. december	<u>145.026</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>145.026</u></u></b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar kr.	<u>Gæld</u> 31. december kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	14.559.084	9.330.396	2.676.628	0
Anden gæld	<u>1.469.763</u>	<u>478.500</u>	<u>478.500</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>16.028.847</u></u></b>	<b><u><u>9.808.896</u></u></b>	<b><u><u>3.155.128</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>10 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	94.778	94
Mellem 1 og 5 år	<u>15.875</u>	<u>48</u>
	<u><b>110.653</b></u>	<u><b>142</b></u>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	403.466	296
---	---------	-----

Forventede restværdier ved kontraktens udløb udgør 19.500 kr.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 22.450 med pant i goodwill, driftsmateriel, simple fordringer og varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 26.036.

**Noter**
